
ROZDĚLENÍ DO SKUPIN OD ZÁŘÍ 2018 
 
V levém sloupci tabulky najděte skupinu, do které jste chodili ve šk. roce 2017/18, v pravém sloupci na 
stejném řádku je skupina, do které patříte ve šk. roce 2018/19. Pokud Vám nevyhovuje zařazení do 
skupiny (nevyhovující čas či jiné důvody), můžeme se zkusit domluvit na možnosti navštěvovat jinou 
skupinu. 
 
Děti (začátečníci i pokročilí), které mají 12 let, automaticky přecházejí do skupiny „Dospělí a mládež 
od 12 let“. Do této skupiny by měly přejít i děti, které budou mít 12 let do prosince tohoto roku. Děti od 
12 let, které dosud navštěvovaly skupinu začátečníků nebo mírně pokročilých a mají bílý pás nebo 
první žlutý proužek, by měly alespoň na 1. pololetí chodit do začátečníků v Úterý a Čtvrtky v 18:15-
20:00, pak mohou přejít do pokročilých. Děti, které mají žlutý a vyšší pás, přecházejí do pokročilých 
v Pondělí a Středy v 18:15-20:00. 
 
 

2017/18  2018/19  

Přípravka – Úterý, Středa 15:45-16:30 Začátečníci – Pondělí + Středa 16:30-17:20 

Děti Začátečníci – Pondělí + Středa 16:30-17:20 Mírně pokročilí – Úterý + Čtvrtek 17:25 – 18:15 

Děti Začátečníci – Úterý + Čtvrtek 16:30-17:20 Mírně pokročilí – Úterý + Čtvrtek 17:25 – 18:15 

Děti Mírně pokročilí – Úterý + Čtvrtek 17:25-18:15 Děti Pokročilí – Pondělí + Středa 17:25 – 18:15 

Děti Pokročilí – Pondělí + Středa 17:25-18:15 Děti Pokročilí – Pondělí + Středa 17:25 – 18:15 

Dospělí a mládež - začátečníci – Úterý + Čtvrtek 
18:15-20:00 

Dospělí a mládež – pokročilí – Pondělí + Středa 
18:15-20:00 

Dospělí a mládež – pokročilí – Pondělí + Středa 
18:15-20:00 

Dospělí a mládež – pokročilí – Pondělí + Středa 
18:15-20:00 

 


